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ESTUDIOS REALIZADOS

| LICENCIATURA

DESCRIBE LOS CARGOS DESEMPENADOS, NOMBRE DE LAS INSTITUCIONES, DEPENDENCIAS

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

TOLUCA

TOLUCA
TOLUCA
TOLUCA

TOLUCA

LICENCIATURA EN DERECHO

JURIDICO CONSULTIVA

" JEFE DE DEPARTAMENTODE

PRODUCCION DE MATERIAL
DIDACTICO, PROGRAMACION Y
SEGUIMIENTO

" ASESORA EN LA DECIMOTERCERA.

REGIDURIA

ABOGADA POSTULANTE

“ASESORA EN LA DECIMOTERCERA

REGIDURIA

"ASESORA EN CONSEJERIA
ELECTORAL

Edad: 48 ANOS

| :
NSTITUCION

LIDER A DE PROYECTOQ, DIRECCION INSTITUTO ELECTORAL DEL

ESTADO DE MEXICO

DIRECCION DE CAPACITACION
AHORA DE PARTICIPACION
CIUDADANA, INSTITUTO
ELECTORAL DEL ESTADO DE
MEXICO

H. AYUNTAMIENTO DE TOLUCA,
ESTADO DE MEXICO

CONSORCIO LEGAL

H. AYUNTAMIENTO DE
NAUCALPAN, ESTADO DE MEXICO

CINSTITUTO ELECTORAL DEL
ESTADO DE MEXICO

Nombre (s)

01/12/2017

16/01/2009

01/01/2008

01/01/2007

16/08/2006

01/11/2005

EMPRESAS Y PERIODOS LABORADOS

PERIODO

TERMING (
A LA FECHA

31/10/2017

16/11/2008
31/05/2008
28/02/2007

31/06/2006

RESENA PROFESIONAL Y LABORAL

TRAYECTORIA PROFESIONAL DE 23 ANOS, CON EXPERIENCIA EN MATERIA JURIDICA Y POLITICO ELECTORAL EN INSTITUCIONES PUBLICAS ESTATALES Y |
MUNICIPALES, PARTICIPACION EN DIVERSOS PROCESOS ELECTORALES Y PROCESOS ELECTORALES MUNICIPALES, DESTACANDO EL RECONOCIMIENTO |
‘AL MERITO COMO INTEGRANTE DEL SERVICIO ELECTORAL PROFESIONAL DEL IEEM, ADEMAS DE EJERCER COMO ABOGADO POSTULANTE EN DIVERSAS |
'RAMAS DEL DERECHO DURANTE EL EJERCICIO PROFESIONAL. |
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